REPORTE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL MAYO 2019
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IDIAF-UC-CD-2019-0034
IDIAF-UC-CD-2019-0035
IDIAF-UC-CD-2019-0036
IDIAF-UC-CD-2019-0037
IDIAF-UC-CD-2019-0038
IDIAF-UC-CD-2019-0040

15/5/2019
16/5/2019
16/5/2019
30/5/2019
30/5/2019
30/5/2019

Mantenimiento de la Cam Placa EL0E961,CPA
Mantenimiento de la Camioneta Nissan Frontier Placa EL0960 CENTA

Mantenimiento de la Camioneta Nissan Frontier Placa EL06962 Centro Norte
Mantenimiento de Camioneta Missan Frontier D23 Placa X287186 de la SEDE
Deducible Reclamacion de la Camioneta Frontier Blanca Placa X287 186 SEDE

Mantenimiento de la Nissan Frontier Placa X416695 Asignada al CENTA

Enc. Compras IDIAF

Santo [

Motors Ci

Santo D

Motors C

Santo D

Motors C

Santo D

Motors C

Santo D

Motors C

Santo D

Motors C

9,962.69
23,878.52
11,282.89
26,643.50
41,159.57
8,155.89



